dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

02-22

03-22

04-22

05-22

10-22

11-22

12-22

13-22

14-22

18-22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

00O lepmec

00O lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

CBepeHuna

BboykoBckasa NannHa BaneHTUHOBHaA

000838

03.09.2007

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

12.01.2022

15.01.2022

19.01.2022

24.01.2022

28.01.2022

30.01.2022

30.01.2022

30.01.2022

31.01.2022

08.02.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa, oLeHka
HeaABM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeABVXUMOCTU

3eMenbHbIN Yy4acTOoK, OLeHKa
HeABNXUMOCTU

oM, 3emnd, oueHkKa
HeOBMXNUMOCTN

KBapTupa, oLieHKa
HeABNXXUMOCTU

oM, 3eMns, oueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

oM, 3emng, oueHka
HeOBNXUMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBVXUMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeABMXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



19-22

20-22

23-22

25-22

26-22

27-22

28-22

29-22

30-22

33-22

34-22

35-22

36-22

37-22

40-22

43-22

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

00O lepmec

00O lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

00O lepmec

10.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

18.02.2022

20.02.2022

20.02.2022

22.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

25.02.2022

26.02.2022

02.03.2022

KBapTupa, oueHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKMMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeaABM>XXNMOCTU

Oom, 3emMns, oueHKa
HEeOBMXNMOCTU

oM, 3emng, oueHkKa
HeOBUMXMUMOCTN

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

oM, 3eMns, oueHkKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABM>XXMNMOCTU

KBapTupa, oueHka
HeaBVMXKUMOCTU

KBapTupa, oueHka
HeABMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



44-22

45-22

46-22

47-22

48-22

49-22

50-22

51-22

52-22

52/1-22

54-22

55-22

56-22

57-22

59-22

60-22

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

00O lepmec

00O lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

00O lepmec

03.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

12.03.2022

14.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

KBapTupa, oueHka
HeBMXUMOCTU

oM, 3emns, oueHkKa
HeOBMXNUMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKMMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KoMHaTa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

Oom, 3emMns, oueHKa
HEeOBMXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

oM, 3emns, oueHka
HeOBMXNUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

oM, 3emng, oueHka
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oueHka
HeaBVMXKUMOCTU

oM, 3emng, oueHka
HeOBMXMUMOCTN

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

pbIHOYHasA

PblIHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4A



61-22

62-22

63-22

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

19.03.2022

21.03.2022

25.03.2022

KBapTupa, oLeHKa

PblHOYHa4
HeaBMXMNMOCTK
KBapTupa, oLieHKa

PbiHO4YHaA
HeaBMXMUMOCTU
KBapTupa, oueHka

PbiHOYHas

HeOABMXXNMOCTU



