

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бочковская Галина Валентиновна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000838		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.09.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
02-22	ООО Гермес	12.01.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
03-22	ООО Гермес	15.01.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
04-22	ООО Гермес	19.01.2022	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
05-22	ООО Гермес	24.01.2022	Дом, земля, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
10-22	ООО Гермес	28.01.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
11-22	ООО Гермес	30.01.2022	Дом, земля, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
12-22	ООО Гермес	30.01.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
13-22	ООО Гермес	30.01.2022	Дом, земля, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
14-22	ООО Гермес	31.01.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
18-22	ООО Гермес	08.02.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

19-22	ООО Гермес	10.02.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
20-22	ООО Гермес	11.02.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
23-22	ООО Гермес	11.02.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
25-22	ООО Гермес	14.02.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
26-22	ООО Гермес	14.02.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
27-22	ООО Гермес	15.02.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
28-22	ООО Гермес	18.02.2022	Дом, земля, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
29-22	ООО Гермес	20.02.2022	Дом, земля, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
30-22	ООО Гермес	20.02.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
33-22	ООО Гермес	22.02.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
34-22	ООО Гермес	24.02.2022	Дом, земля, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
35-22	ООО Гермес	24.02.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
36-22	ООО Гермес	24.02.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
37-22	ООО Гермес	25.02.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
40-22	ООО Гермес	26.02.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
43-22	ООО Гермес	02.03.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

44-22	ООО Гермес	03.03.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
45-22	ООО Гермес	09.03.2022	Дом, земля, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
46-22	ООО Гермес	09.03.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
47-22	ООО Гермес	09.03.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
48-22	ООО Гермес	10.03.2022	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
49-22	ООО Гермес	10.03.2022	Комната, оценка недвижимости	Рыночная
50-22	ООО Гермес	11.03.2022	Дом, земля, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
51-22	ООО Гермес	11.03.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
52-22	ООО Гермес	11.03.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
52/1-22	ООО Гермес	12.03.2022	Дом, земля, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
54-22	ООО Гермес	14.03.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
55-22	ООО Гермес	16.03.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
56-22	ООО Гермес	17.03.2022	Дом, земля, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
57-22	ООО Гермес	17.03.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
59-22	ООО Гермес	18.03.2022	Дом, земля, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
60-22	ООО Гермес	18.03.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

61-22	ООО Гермес	19.03.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
62-22	ООО Гермес	21.03.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
63-22	ООО Гермес	25.03.2022	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная